METWORK SOLUTIONS

SFP+ (Enhanced Small Form-factor Pluggable) moaynb — cMeHHbIN,
KOMNaKTHbIA ONTUYECKUIA TPaHCKUBEP, yCTaHaBNMBaeMbIn B pa3nnyHoe
TenekoMMyHUKaumoHHoe ob6opyaoBaHue. YCTpocTBa npegHasHaveHbl 4ns
NPUMEHEHMNS B BONTOKOHHO-OMTUYECKUX CUCTEMAX nepedadm nHdopmaumn,
MmynbTunnekcopax, PDH/SDH o6opynoBaHuu, koMMyTaTopax.

OnTtuyeckuin SFP+ mopynbe GL-OT-ST16LC1-1330-1270-1 — npoaykTt 6peHaa
NIKOMAX, npeaHasHadeHHbIV AN NOAKMIOYEHN yaaneHHoro yyacrka cetu
no 0AHOMOJOBOMY BOMOKHY 6€3 Heo6X0AMMOCTH UCMOMb30BaHUS
[OMNONMHUTENBHOMO YCUNUTENS.

GL-OT-ST16LC1-1330-1270-1 npeacrasnsiet co6onn WDM-moaynb, OCHOBY
KOTOPOro COCTaBWI UHTErPUPOBaHHbIN onTudecknii nHTepdenc LC n bopm
daktop SFP+. NcnonbayeTcs Ans nepegayn AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX
ceTsix go 10 Mout/c Ha gnnHe BonHbl 1330 HM 1 Nnpyueme Ha 1270 HMm.
[anbHocTb AencTBus mogenu gocturaet 40 km. TpaHcuMBep OCHaLLEeH
dyHKumeir moHuTopmHra DDM, koTopasi oTcnexusaeT paboTy ycTpoincTsa B
pexvMe peanbHOro BpeMeHU (Temneparypy, NPUHATYIO U NepefaHHyo
ONTUYECKYH0 MOLLHOCTb, @ Takke TOK CMeLLeHns nasepa). KoHcTpykums
TpaHCMBEPOB MO3BOMSIET MPOU3BOANTL KTOPAYYIO» 3aMeHy — 3aMeHa unu
nobaBneHne HOBOro TpaHcMBEpa MOXeT ObITb NpoM3BeAeHa BO Bpemsi
paboTbl KOMMyTaTopa 6€3 OTKMIOYEHNS NOKaNbHOWM CeTu.

Mogaynb BbINOMHEH B MPOYHOM METanIMYeckoM Kopnyce, YTo no3sonsieT
YBENNYNTb CPOK CNYXObl, YMEHbLUNTL 311EKTPOMarHUTHbIE MOMEXM, a Takke
3aLMTUT OT BHewwHMx Bo3aencTeuin. Mogyne GL-OT-ST16LC1-1330-1270-1
CTaHeT OTNNYHBbIM peLleHneM, 4Tobbl obecneynTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEMHEHME C MOMOLLbIO KOMMyTaTopa A0CTyna
arperauuv u sapa cetu, mapLipyTusaTopa unu poyTtepa. MigeanbHbii BbiGop
[0S cepBepHOW UNn Jata-LeHTpa.
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GL-OT-ST16LC1-1330-1270-

Mogyne NIKOMAX SFP+, 10 I'6ut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1330/Rx:1270 Hm,
DDM, 16 ab (no 40 km), -40 +85 °C
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METWORK SOLUTIONS

GL-OT-ST16LC1-1330-1270-

Mogyne NIKOMAX SFP+, 10 I'6ut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1330/Rx:1270 Hm,

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua
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DDM, 16 ab (go 40 km), -40 +85 °C

3HauyeHune

SFP+

1*LC

DFB

1

SM (9/125 pm)
Tx:1330/Rx:1270

16

40

10

3.3

OkcnnyaTtaums ot -40 go +85
5 - 95 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)
13.4x57.3x8.5

3 ropa
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